

Referat

Møte:	DDPS Brukerråd	Tilstede:	Wenche Steenstrup, Mental Helse
Møtedato:	27.02.19		Benedikte-Marie Lio, Mental Helse
Tidspunkt:	12.30 -15.30		Ungdom
Sted:	DDPS, Øvre Strandgate 2, Drammen		Ruth-Eline A. Iversen, LEVE
Møteleder:	Wenche Steenstrup		Jonny Krogsund, LPP
			Margrete Nysterud, avdelingssjef
			Gjermund Solli, seksjonsleder
			Cato Waldenstrøm, A-Larm
Referent:	Ruth-Eline A. Iversen	Forfall:	Heidi Hansen, Brukerutvalget VVHF
			Mona Larsen Normann, koordinator

Agenda:	
Saksliste:	
Saksnr.	Beskrivelse
3/19	<p>Wenche Steenstrup ønsker velkommen til ny presentant i Brukerrådet, Cato Waldenstrøm fra A-Larm.</p> <p>Brukerrådets rolle er: Rådgivende organ for avdelingsledelsen i saker som angår tjenestene til brukere, pasienter og pårørende i opptaksområdet, jf. Handlingsplanen for Brukerrådet i Drammen DPS 2018-2019.</p> <p>Gjennomgang av prosedyrer for Brukerrådet. Brukerrådet tar imot enkeltsaker, men behandler ikke. Sender disse videre i systemet, bl. a. til Brukerutvalget i Vestre Viken.</p> <p>Merknader til referat fra 30.01.19: Mener at det er Brukerrådet som skal utpeke nytt medlem til etableringsgruppen for FACT Nye Drammen.</p> <p>Innmelding av sak til Brukerrådet: Hvordan blir pårørende involvert i Drammen DPS? Drøfting vedrørende invitasjon til LPP Buskerud neste møte.</p>
4/19	<p>Personvern i venterommet, hva skjer: Avdelingsledelsen har prøvd ut ulike tiltak. Det har vært forsøkt å kalle inn pasienter på ulike tidspunkt, men hvorfor er det fullt på tirsdagene? Hva med en dør? I første omgang vil det bli sett på annen plassering av sittebenk ved luken.</p> <p>Årsmelding på alvorlige hendelser blir presentert i neste møte da denne ikke er ferdig ennå.</p> <p>Henvisninger inn til DPS Drammen 2017-2018. Det er flest fastleger som henviser. Over 3000 henvisninger i 2018, 10% mer enn 2017. En årsak kan være måten tjenesten er organisert på. Tilbudet er mer poliklinisk oppfølging, mindre innleggelse og kortere behandlingsforløp. Nedleggelse av psykiatrisk avdeling Lier kan også ha påvirket økningen. Se vedlagte PP presentasjon.</p> <p>POLS: Avslagsprosent ned til 13% i 2018. En årsak til dette er sannsynligvis at et avklaringssteam vurderer inntak i forkant. Se vedlagte PP som viser organiseringen av DPS Drammen.</p>

	Møtedatoer for 2019: 27. mars, 8. mai, 5. juni, 28. august, 25. september, 30. oktober, 20. november.
--	---